
東京都ジュニア長水路/イトマンオープン2024　第1部

競技No. : 63 男子 4x50m フリーリレー 決勝

予選No. : 12 10歳以下A決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/5 東  京 新代田ＳＳ ｼﾝﾀﾞｲﾀSS 小学 31.68  2:00.51
1 藤田　悠人 ﾌｼﾞﾀ ﾕｳｼﾞﾝ 小5 31.68 31.68 (  0.64)
2 永沼　文太 ﾅｶﾞﾇﾏ ﾌﾞﾝﾀ 小5 30.10 1:01.78 ( +0.08)
3 桜井　悠史 ｻｸﾗｲ ﾕｳｼ 小5 29.76 1:31.54 ( +0.21)
4 宇野　絢斗 ｳﾉ ｹﾝﾄ 小5 28.97 2:00.51 ( +0.28)

2 1/6 東  京 東京ＤＣ ﾄｳｷｮｳDC 小学 30.87  2:06.10
1 赤羽　良光 ｱｶﾊﾈ ﾖｼﾐﾂ 小5 30.87 30.87 (  0.63)
2 佐々木陸人 ｻｻｷ ﾘｸﾄ 小4 32.10 1:02.97 ( +0.55)
3 門馬　悠希 ﾓﾝﾏ ﾊﾙｷ 小5 32.18 1:35.15 ( +0.48)
4 志知旺太朗 ｼﾁ ｵｳﾀﾛｳ 小5 30.95 2:06.10 ( +0.33)

3 1/4 神奈川 イトマン多摩 ｲﾄﾏﾝﾀﾏ 小学 30.83  2:07.14
1 菅原　健惺 ｽｶﾞﾜﾗ ｹﾝｾｲ 小5 30.83 30.83 (  0.59)
2 吉田　匠大 ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳﾀ 小5 31.05 1:01.88 ( +0.67)
3 小瀬木寅之助 ｺｾｷﾞ ﾄﾗﾉｽｹ 小5 33.07 1:34.95 ( +0.49)
4 金江　彦宇 ｶﾅｴ ｵﾇ 小5 32.19 2:07.14 ( +0.55)

4 1/7 東  京 ｲﾄﾏﾝ上石神井 ｲﾄﾏﾝｶﾐｼｬ 小学 32.54  2:07.75
1 後藤　遥馬 ｺﾞﾄｳ ﾊﾙﾏ 小4 32.54 32.54 (  0.64)
2 三浦　拓眞 ﾐｳﾗ ﾀｸﾏ 小5 31.04 1:03.58 ( +0.31)
3 西村　文翔 ﾆｼﾑﾗ ｱﾔﾄ 小4 32.67 1:36.25 ( +0.34)
4 永田大功志 ﾅｶﾞﾀ ﾀｲｼ 小5 31.50 2:07.75 ( +0.24)

5 1/3 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 小学 31.77  2:10.10
1 三上　　優 ﾐｶﾐ ｽｸﾞﾙ 小4 31.77 31.77 (  0.68)
2 井上　　譲 ｲﾉｳｴ ｼﾞｮｳ 小5 32.24 1:04.01 ( +0.24)
3 桑山　　昊 ｸﾜﾔﾏ ｺｳ 小4 33.64 1:37.65 ( +0.22)
4 増田　真生 ﾏｽﾀﾞ ﾏｵ 小4 32.45 2:10.10 ( +0.13)

6 1/8 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 31.21  2:10.91
1 田村　昭人 ﾀﾑﾗ ｱｷﾄ 小4 31.21 31.21 (  0.58)
2 大井賢之介 ｵｵｲ ｹﾝﾉｽｹ 小5 32.92 1:04.13 ( +0.24)
3 山﨑　泰地 ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲﾁ 小5 33.69 1:37.82 ( +0.35)
4 村田洋太郎 ﾑﾗﾀ ﾖｳﾀﾛｳ 小3 33.09 2:10.91 ( +0.27)

7 1/9 神奈川 イトマン横浜 ｲﾄﾏﾝﾖｺﾊﾏ 小学 32.34  2:11.72
1 太竹　起一 ｵｵﾀｹ ｷｲﾁ 小5 32.34 32.34 (  0.68)
2 山下　誠太 ﾔﾏｼﾀ ｾｲﾀ 小4 31.73 1:04.07 ( +0.36)
3 下川　堯慶 ｼﾓｶﾜ ﾀｶﾖｼ 小4 34.08 1:38.15 ( +0.24)
4 橋口　哉大 ﾊｼｸﾞﾁ ｶﾅﾀ 小4 33.57 2:11.72 ( +0.50)

8 1/2 東  京 東京ＤＣ駒沢 DCｺﾏｻﾞﾜ 小学 31.16  2:11.78
1 上河　蒼弥 ｶﾐｶﾜ ｿｳﾔ 小5 31.16 31.16 (  0.60)
2 北本　健人 ｷﾀﾓﾄ ｹﾝﾄ 小5 31.74 1:02.90 ( +0.30)
3 池田　翔馬 ｲｹﾀﾞ ｼｮｳﾏ 小4 33.98 1:36.88 ( +0.40)
4 藤井　　咲 ﾌｼﾞｲ ｻｸ 小3 34.90 2:11.78 ( +0.33)

9 1/1 東  京 太陽教育ＳＣ TKSC 小学 31.03  2:12.77
1 門野　由雅 ﾓﾝﾉ ﾕｳｶﾞ 小5 31.03 31.03 (  0.66)
2 山中隆太郎 ﾔﾏﾅｶ ﾘｭｳﾀﾛｳ 小5 32.30 1:03.33 ( +0.29)
3 和田　隆史 ﾜﾀﾞ ﾀｶﾌﾐ 小3 33.92 1:37.25 ( +0.53)
4 三浦　大河 ﾐｳﾗ ﾀｲｶﾞ 小3 35.52 2:12.77 ( +0.56)

10 1/10 奈  良 イトマン富雄 ｲﾄﾏﾝﾄﾐｵ 小学 32.79  2:14.21
1 重見　宥那 ｼｹﾞﾐ ﾕｳﾅ 小4 32.79 32.79 (  0.68)
2 三和　航士 ﾐﾜ ｺｳｼ 小5 33.25 1:06.04 ( +0.56)
3 前田　龍平 ﾏｴﾀﾞ ﾘｭｳﾍｲ 小4 33.67 1:39.71 ( +0.48)
4 植田　瑛大 ｳｴﾀﾞ ｴｲﾀ 小4 34.50 2:14.21 ( +0.23)
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